
24/05/2023 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-485496950 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/05/2023 | Edição: 98 | Seção: 3 | Página: 98

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2023 - UASG 530001

Nº Processo: 59000009273202103. Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços gráficos, diagramação com vistas a confecção de livros, livretos, manuais, cartilhas,

cartazes, folders, banners, e demais serviços gráficos, monocromáticos e policromáticos, de vários

formatos e gramaturas, incluindo prova de impressão, acabamento, embalagem, empacotamento,

etiquetagem e transporte, para atendimento de diversas demandas do Ministério da Integração e do

Desenvolvimento Regional, no Distrito Federal. Total de Itens Licitados: 17. Edital: 24/05/2023 das 09h00

às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Sgan 906, Módulo "f", Bloco "a" Edifício Celso Furtado - Térreo -

Sala p 22, Asa Norte - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/530001-5-00004-2023.

Entrega das Propostas: a partir de 24/05/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das

Propostas: 05/06/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

REGINA HELENA DA CRUZ GARCIA

Engenheira Agrônoma

(SIASGnet - 22/05/2023) 530001-00001-2023NE000181

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


